TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 120/2017

PROTOCOLO SEI 0002556-06.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/03/2017

HORÁRIO: 08h30min

LOCAL: Escola Municipal Prof. Newton Guimarães, sito a Av. São Paulo, n.º 261, Centro, em

Jaguapitã/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1606369-0  PAULO HENRIQUE TOLENTINO ANSELMO 99382562

1606388-0  AMANDA CAROLINA DO NASCIMENTO 9.178.857-8

1606399-6  RODRIGO CEZAR DE SIQUEIRA ALMEIDA 94001498

1606552-2  TAYLLA FRANCINE CEZAR COSTA BERNARDES 98325883

1606684-0  DENISE ALVES 109146463

1607492-7  CAROLINA MORI GONZALES 10.313.818-3

1608050-1  ANA CLARA VIEIRA GONAÇLVES 10914422-3

1608408-4  GABRIELA BARIDOTI MANZAN 124139856

1610784-5  MARCELO DE SOUZA CAMPOS 102576586

1611518-7  LUCIANA LUIZA RAMOS NOBREGA 10.914.813-0

1612706-0  BIANCA REGINA TOLOI 424076056

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1606369&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1606388&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1606399&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1606552&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1606684&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1607492&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1608050&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1608408&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1610784&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1611518&idFormulario=1219
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1612706&idFormulario=1219